Região	do	Baixo	São	Francisco	–	DSEI	Alagoas	e	Sergipe
	Etnias	participantes:	Aconã,	Tingüi-Botó,	Kariri	Plaki-ô,	Kariri	Terra	Nova,	Kariri	Xocó	e	Xokó.
	Envio	de	materiais:	até	14/11/2025
	Processo	origem:	AGSUS.007249/2025-11	(SEI	nº	0122106/2025)

Valor:	R$	3.835,10	(três	mil	oitocentos	e	trinta	e	cinco	reais	e	dez	centavos)

4.	LOCAIS	E	PRAZOS	DE	ENTREGA
4.1.	ENDEREÇO	ÚNICO	DE	ENTREGA:	

Local	da	Entrega	dos	materiais	gráficos	e	papelaria	e	gêneros	alimentícios:	Sede	do	DSEI	Alagoas	e	Sergipe	-
Avenida	Durval	de	Góes	Monteiro,	6001	-	Jardim	Petrópolis,	Maceió	-	AL,	57062-585.

[...]

A	vigência	desta	Ordem	de	Fornecimento	será	de	30	(trinta)	dias,	contados	a	partir	da	data	de	sua	assinatura,	considerando	o	cronograma	de	
múltiplos	eventos.

6.2.	O	início	da	contagem	do	prazo	se	dará	a	partir	da	convocação	por	e-mail	pela	CONTRATANTE.

7.	VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO
7.1.	O	valor	total	deste	instrumento	é	de	R$	8.870,80	(oito	mil	oitocentos	e	setenta	reais	e	oitenta	centavos).

Centro	de	Custo Plano	Financeiro Valor

6.1.17.04.01	-	Apoio	às	Reuniões	do	Conselho
Local	e	Distrital	de	Saúde	Indígena 2.1.1.07.005	-	Material	de	Consumo R$	1.163,00

6.1.17.04.02	-	Apoio	à	Formação	de	Conselheiros
de	Saúde	Indígena